

Gylling Auto ApS
Lilliensborgvej 15, 8300 Odder

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 29 62 54 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Sten Overholm Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gylling Auto ApS
Lilliensborgvej 15
8300 Odder

CVR-nr.: 29 62 54 76
Stiftet: 21. juni 2006
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Sten Overholm Pedersen, Direktør
Jens-Kim Larsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge automobiler, reparation af disse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 816.717 kr. mod 957.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.081 kr. mod 289.256 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	816.717	957.508
3 Personaleomkostninger	-690.427	-641.161
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-20.322</u>
Driftsresultat	126.290	296.025
Andre finansielle indtægter	0	1.469
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.209</u>	<u>-8.238</u>
Årets resultat	<u>116.081</u>	<u>289.256</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>116.081</u>	<u>289.256</u>
Disponeret i alt	<u>116.081</u>	<u>289.256</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	85.000	116.572
Fremstillede varer og handelsvarer	163.144	176.890
Varebeholdninger i alt	248.144	293.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.725	117.425
Tilgodehavender i alt	191.725	117.425
Likvide beholdninger	656.007	558.116
Omsætningsaktiver i alt	1.095.876	969.003
Aktiver i alt	1.095.876	969.003
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-509.870	-625.951
Egenkapital i alt	-384.870	-500.951
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.056	123.355
Anden gæld	1.314.690	1.346.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.480.746	1.469.954
Gældsforpligtelser i alt	1.480.746	1.469.954
Passiver i alt	1.095.876	969.003

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-915.207	-790.207
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>289.256</u>	<u>289.256</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-625.951	-500.951
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>116.081</u>	<u>116.081</u>
	<u>125.000</u>	<u>-509.870</u>	<u>-384.870</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Særlige poster		
Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter, der består af tilskud fra Covid-19 kompensationsordninger på 190 t.kr.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	678.471	634.786
Andre omkostninger til social sikring	11.956	6.375
	<u>690.427</u>	<u>641.161</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.209	8.238
	<u>10.209</u>	<u>8.238</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 105.		
